
UCHWAŁA  Nr 21/82/2011 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 czerwca 2011r. 
 

 
w sprawie zgłoszenia projektu  pn. „Termomodernizacja budynków 
                  użyteczności publicznej – Zespołu Szkół  Zawodowych im. S. Petofi  
                  w Ostródzie’’ do konkursu.  
  
 
Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę, na zgłoszenie projektu  pn. „Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej –Zespołu Szkół  Zawodowych im. S. Petofi w Ostródzie’’ do 
konkursu  w ramach programu System Zielonych Inwestycji, priorytet 1– Zarządzanie 
energią w budynkach użyteczności publicznej realizowanego przez Narodowy 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie, ogłoszonego            
w dniu  06 czerwca 2011 r. 

 
§ 2 

 
Przedmiotowy wniosek zostanie opracowany w Wydziale Rozwoju Lokalnego                        
i Funduszy Pomocowych natomiast projekt budowlany, dokumentacja techniczna, 
kosztorys cenowy sporządzone zostaną   w  Wydziale Techniczno- Inwestycyjnym .   
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta  .................................................. 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta .................................................. 

3. Irena Jara  – Członek Zarządu   ................................................. 

4. Jerzy Adamowicz  – Członek Zarządu  ................................................ 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu .................................................. 


